长江证券（上海）资产管理有限公司

关于公司法定代表人变更的公告

经中国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局核准，

长江证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“本公司”）

法定代表人变更为杨忠先生，相关营业执照变更手续已经办

理 完 毕 ， 变 更 后 本 公 司 统 一 社 会 信 用 代 码

（91310115312513788C）保持不变。

特此公告。

附：杨忠先生简历

杨忠先生，硕士。曾任广东移动汕头分公司市场部市场

分析岗，长江证券股份有限公司机构客户部销售经理岗，华

泰联合证券销售交易部销售经理，长江证券股份有限公司机

构客户部华东销售总监、研究所机构客户部华东销售总监、

研究所副总经理、机构客户部副总经理（主持工作）、机构

客户部总经理、资产托管部总经理（兼），长江证券（上海）

资产管理有限公司总经理。现任长江证券（上海）资产管理

有限公司董事长、总经理（代任）。

长江证券（上海）资产管理有限公司

二〇二四年三月二十三日